
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
31 июля 2025 года № 36

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

На основании ходатайств № 1481 от 04 июля 2025 года исполняющего 
обязанности Главы Катав-Ивановского городского поселения И.В.Падукова; 
№ 1/КИ-288/5/25 от 26 июня 2025 года технического директора АО «Катавский 
цемент» Д.В.Землякова о поощрении Почётной грамотой, Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения в 
соответствии с Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном письме, 
поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения», утверждённым Решением Совета 
депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета депутатов от 27 
марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником Днём строителя Мусина Рустама 
Ремилевича, начальника железнодорожного цеха АО «Катавский 
цемент».

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником Днём строителя Гулина Геннадия 
Андреевича, ведущего инженера-энергетика службы главного энергетика 
АО «Катавский цемент».

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя 
Ахметшину Юлию Александровну, инженера-аналитика лаборатории 
технического контроля АО «Катавский цемент».

4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя



Брюханчикова Вячеслава Владимировича, слесаря по контрольно­
измерительным приборам и автоматике 6 разряда отдела АСУТП и 
КИПиА АО «Катавский цемент».

5. Наградить Благодарственным письм ом  С овета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя Зайцева 
Владимира Николаевича, слесаря-ремонтника 6 разряда цеха упаковки 
цемента и отгрузки АО «Катавский цемент».

6. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя 
Кузнецова Владимира Ивановича, слесаря-ремонтника 5 разряда цеха 
помола цемента АО «Катавский цемент».

7. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя 
Анисимова Александра Ивановича, водителя 6 разряда цеха 
автотранспорта и спецтехники АО «Катавский цемент».

8. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником Днём строителя Карпова 
Антона Александровича, старшего мастера цеха обжига клинкера 
АО «Катавский цемент».

9. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения Р.Р.Мусина, 
Г.А.Гулина, с вручением единовременного вознаграждения по 5 (пять) 
тысяч рублей; Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения -  Ю.А.Ахметшиной, В.Н.Зайцева, 
В.И.Кузнецова, А.И. Анисимова, А.А.Карпова с вручением


